
 

SKIFERIER OG DATOER 
 
 
Der er muligvis tidligt at tænke på skiferie i år 2010, men det er ikke desto mindre det vi gør i 
bestyrelsen for Hillerød Skiklub. Hvis vi skal have skiferier hvor vi kan være mange sammen må vi 
allerede nu til at tænke på hvornår og hvor vi skal rejse hen og stå på ski. 
 
Følgende ferier er planlagt: 
 
Sölden uge 6  
Her skal vi bo på Haus Anton, vi kan være max 20 personer på denne tur, så her gælder først til 
mølle princippet. Prisen for "kør selv" inklusiv morgenmad og liftkort til 6 dage bliver kr. 5.500,00 
per person. Hvis du ønsker at flyve derned koster det kr. 2.550,00 per person for fly og transfer til 
Sölden. Alle ski og støvler vil blive transporteret til Sölden, så det slipper du får i flyet, eller hvis du 
ikke har plads i bilen. Vi bor i forskellige størrelser lejligheder og enkelte dobbeltværelser i Haus 
Anton. Haus Anton har et fint lokale i kælderen hvor vi kan samles om aftenen og spise aftensmad, 
som vi selv kan kreere i lejlighederne, det er prøvet før og er meget hyggeligt. Morgenmaden 
indtages i Haus Antons morgenmads lokale og serveres af Haus Antons hyggelige vært. Der er cirka 
200 m. til den store lift som tager os op i ski terrænet. 
Hvis du har lyst til at deltage, skal du indbetale depositum kr. 1.500,00 per person senest den 
20/7, det vil være dejligt hvis du skriver en mail til mig allerede i dag, så vi ved hvor mange som 
gerne vil med på denne tur. Husk når du tilmelder dig, at skrive om du ønsker at flyve eller du 
ønsker "kør selv". Du er selvfølgelig altid velkommen til at ringe (Susanne 26188336) hvis du har 
yderligere spørgsmål. 
 
Alpe D'Huez uge 10 
Her skal vi bo på hotel med ½ pension, og vi skal rejse til Alpe D'Huez med toget. Det vil sige vi 
skal starte fredag, og vi får 8 dage på ski. Prisen for rejse, ½ pension og liftkort til 8 dage vil blive 
cirka kr. 8.500,00 per person. Tilmelding senest den 20/7 ved indbetaling af depositum på kr. 
1.500,00 per person. 
 
Sälen uge 3 fra onsdag til søndag med "dags bus" 
Her skal vi bo i 20 personers hytter - 10 på første sal og 10 i stuen, samme sted som sidste år. Vi vil 
i år prøve at køre til at andet skiområde en af dagene. Vi kan være 38 personer på denne tur, som 
kommer til at koste cirka kr. 2.000,00 per person, plus eventuelt liftkort. Turen vil kun blive 
gennemført hvis vi modtager mindst 25 positive tilbagemeldinger/tilmeldinger inden den 20/7. Du 
skal tilmelde dig ved at sende en mail til skovbobyg@get2net.dk. 
 
 


